
 

 

LICEO STATALE “GIORGIO de CHIRICO” 

Liceo Artistico – Liceo delle Scienze Umane 

Liceo Artistico serale  

Ambito Territoriale n.21 – C. F. 82008380634 – Cod.Un.Uff. UF7UYA 

Codici Meccanografici: NASD04000B – NASD04050R (serale) -  

Sede: TORRE ANNUNZIATA (NA) – Via Vittorio Veneto, 514   

tel. 0815362838 - web https://www.liceodechirico.edu.it 

e- mail nasd04000b@istruzione.it; pec nasd04000b@pec.istruzione.it 
 

 

Al Sito Web della Scuola 

All'amministrazione trasparente 

Al DSGA 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

Realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle 

studentesse e degli studenti provenienti dall’ ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, 

anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito 15 febbraio 2023, n. 25. Iniziativa CARE 

codice progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-49  

Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità 

Arte senza confini - Modulo CreaAttività  

CUP:   I44C23000110007 

IL Dirigente Scolastico 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 36723 del 15/03/2023 – per la realizzazione di percorsi volti 
a favorire l’inclusione degli alunni e delle alunne, delle studentesse degli studenti 
provenienti dall'ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un 
rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 15 febbraio 2023, n. 25. Iniziativa CARE 

VISTA la delibera del collegio docenti n.40/2 del 9/09/2023 

VISTA la nota autorizzativa prot.n. AOOGABMI-65546 del 17/04/2023 

 





DECRETA 

l’iscrizione a bilancio nel Programma Annuale per l’E.F. 2023 della risorsa finanziaria pari ad euro  
€ 6.482,00  per il progetto: 
 

13.1.3A-FESRPON-CA-2022-157 iniziativa CARE- Arte senza confini 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenze, dal lato delle Entrate 

nell’Aggregato “02 Finanziamento dell’Unione Europea”, Voce “01 Fondi Sociali Europei" . Tali 

risorse dovranno essere imputate alla scheda illustrativa finanziaria P02 - Progetti in ambito 

"umanistico e sociale" sottovoce 01 - 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-157 iniziativa CARE- Arte senza 

confini . 

Il presente atto viene pubblicato all’albo e al sito web della scuola per la durata di giorni 15. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosalba ROBELLO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 


		2023-04-24T09:17:55+0200




